
Службен весник на РМ, бр. 113 од 12.9.2012 година 

1 од 5 

20121132897 
 

АГЕНЦИЈА ЗА ХРАНА И ВЕТЕРИНАРСТВО 
 

Врз основа на член 10 точка 4, а во врска со член 81 став 2 од Законот за ветеринарно 
здравство („Службен весник на Република Македонија” бр. 113/07, 24/11 и 136/11),  
директорот на Агенцијата за храна и ветеринарство донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ЗАБРАНА НА УВОЗ ВО РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА НА ЖИВОТНИ,  ПРОИЗВОДИ, СУРОВИНИ И ОТПАДОЦИ ОД 

ЖИВОТИНСКО ПОТЕКЛО ЗАРАДИ СПРЕЧУВАЊЕ НА ВНЕСУВАЊЕ НА 
ТРАНСМИСИВНИ СПОНГИОФОРМНИ ЕНЦЕФАЛОПАТИИ 

 
1. Во Решението за забрана на увоз во Република Македонија на животни, 

производи, суровини и отпадоци од животинско потекло заради спречување на 
внесување на трансмисивни спонгиоформни енцефалопатии („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 57/09, 105/09, 150/09, 3/11, 41/11 и 52/12),  Прилозите 1, 2 
и 3  се заменуваат со нови Прилози 1, 2 и 3 кои се дадени во прилог и се составен дел 
на ова решение.  

2. Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија”. 

 
Бр. 19-3774/1 

5 септември 2012 година                           Директор, 
    Скопје                                       Дејан Рунтевски, с.р. 



Службен весник на РМ, бр. 113 од 12.9.2012 година 

2 од 5 



Службен весник на РМ, бр. 113 од 12.9.2012 година 

3 од 5 



Службен весник на РМ, бр. 113 од 12.9.2012 година 

4 од 5 



Службен весник на РМ, бр. 113 од 12.9.2012 година 

5 од 5 

 


